令和６（２０２４）年９月　　　　　はしま会議所タイムズ　　　　　　　第３１７号　付録

羽島商工会議所会員企業従業者表彰推薦書

　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日

 eq \o\ad(羽島商工会議所,　　　　　　　　　　)
会頭　高　木　　豊　様

　　　　　　　　　　　　　推薦者　　 eq \o\ad(所在地,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(会社名,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

標記について、下記のとおり推薦いたします。
	ふりがな

	職名

	氏　　　名

	生年月日
	大正

昭和　　年　　月　　日
平成
	性別
	男　・　女

	現　住　所
	〒　　　－

	 eq \o\ad(勤続年数,　　　　　)
	自　　　　　　年　　月　　日

至　　令和　６年　９月３０日　　　勤続　　　　年　　　ヵ月

	 eq \o\ad(表彰区分,　　　　　)
	（該当に○印をつけてください）

１０年・２０年・３０年・４０年・５０年・６０年・特別表彰

	 eq \o\ad(過去にお,　　　　　)
 eq \o\ad(ける賞罰,　　　　　)

	その他
特記事項

	特別表彰の
推薦理由
	（できるだけ具体的にお書きください）

＊この推薦書に記載頂いた個人情報は、羽島商工会議所会員企業従業者表彰の審査、被表彰者名簿の作成、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、会社（団体）名・個人名・表彰区分については、商工会議所会報、ホームページ等で公開することがあります。